



**RFC EMISOR:** FDI140626773  
**NOMBRE EMISOR:** Ferre10 S.A. de C.V.  
**DOM EMISOR:** Av. Carretera Lago de Guadalupe 870 Col. Margarita Maza de Juárez, Atizapán de Zaragoza C.P. 52926, Edo. de México  
 TEL. 2451 9355 contabilidad@ferre10.com  
**REGIMEN FISCAL:** Persona Moral

Fecha  
16 de mayo de  
2022 09:28:31

Factura  
FAC1\_0010484

**Folio Fiscal**  
4240BA17-9B45-4583-  
B0EF-7A8CEC7D6393

**RFC RECEPTOR:** XAXX010101000  
**NOMBRE RECEPTOR:** PUBLICO EN GENERAL  
**DOM. RECEPTOR:** XXXX XXXX, XXXX, XXXX, CP.00000, TEL. 0, ventas@ferre10.com.mx  
**USO CFDI:** G03 GASTOS EN GENERAL

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
ANG008	30101504	2	ANGULO DE 1 1/2" X 3/16"	H87	PIEZA	\$571.55	\$1,143.10
PTR003	30102304	2	PTR 1 1/4" C.14	H87	PIEZA	\$435.34	\$870.68
CUA002	30102304	8	CUADRADO DE 3/8"	H87	PIEZA	\$155.17	\$1,241.36
SOL013	30263600	1	SOLERA DE 1 1/4 X 3/16	H87	PIEZA	\$262.06	\$262.06
H.CER003	31161606	2	CERROJO GALV. R-25	H87	PIEZA	\$40.51	\$81.02
H.BIS003	31162403	4	BISAGRA 3/4"	H87	PIEZA	\$17.24	\$68.96
H.DIS029	27112838	10	DISCO CORTE FINO 4 1/2" 778	H87	PIEZA	\$8.62	\$86.20
12905	31201600	1	SELLADOR DE POLIURETANO 280ML GRIS	H87	PIEZA	\$113.03	\$113.03

Total

SUBTOTAL: 3,866.41  
 DESCUENTO: 0.00  
 IVA 16.00% 618.62  
 TOTAL: 4,485.03

Total Con Letra  
 CUATRO MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS 03/100 M.N

CADENA ORIGINAL

||1.1|4240BA17-9B45-4583-  
 B0EF-7A8CEC7D6393||FIN1203015|A|al3xaN+Yzn7xqByYE1Qcjqkxa|l3dSo53vyfBsqCB9R74ohG/F3mnwKpvgzDB8WQeY9+yVgAsymsPNzaiuvfURUCiET/CITPv15Go2x0ADf+k1HhVzAUQ3XlyRvemmpzp26VsZPQvm5CXrmXnTCp8FnidJpaHTstM679q1S79WBPeXymFCQrki6ao0XcissmohjVlu7JDbpa5am01ATiCAFuVgjc/VB2kDVgJy5+e56+B27oo9XCT0GDkGFLfmeRv9FT70tNWScNv8z6ASfBvCnb+li1B1kMzEqdWubUGgfd30ugLvrBF8QvO2HEIxZTxcwey3FrXuT5kRBBji33dQ==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

al3xaN+Yzn7xqByYE1Qcjqkxa|l3dSo53vyfBsqCB9R74ohG/F3mnwKpvgzDB8WQeY9+yVgAsymsPNzaiuvfURUCiET/CITPv15Go2x0ADf+k1HhVzAUQ3XlyRvemmpzp26VsZPQvm5CXrmXnTCp8FnidJpaHTstM679q1S79WBPeXymFCQrki6ao0XcissmohjVlu7JDbpa5am01ATiCAFuVgjc/VB2kDVgJy5+e56+B27oo9XCT0GDkGFLfmeRv9FT70tNWScNv8z6ASfBvCnb+li1B1kMzEqdWubUGgfd30ugLvrBF8QvO2HEIxZTxcwey3FrXuT5kRBBji33dQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

UyiB7qBR7GwZIS6FO2XBixRhPw4JCRhTx+D0/aF3rYZAGZD6yLLYDJNXM07ELx+qYBbsnE00qj4lhmCDLTro5xelT/dq5yYOrjk1JlQOqZuKAR57lU8YQxDWsws8A2yQFw0idYcebTXgS5KVPbEeJlNbxTl0VNjmyXWDlRpUXAA491t0+x9bfHaCi0vMLySY99Mv08ff5XkuOQN/IVrKH3+VDYSdgRF9TqgDmMPASVDRR1emp6pqjz07p9oig3mK50ftWhP8Y6160XzSk97RDts0l0iQp5L0dxDYGduZxpmbm9tq6/YaRgZxVz9ScURV/MkjZHOSTZC5rt0AZg==

OBSERVACIONES



Lugar, fecha y hora de emisión: 52926 16 de mayo de 2022 09:28:28 Version CFDI: 3.3  
 Fecha y hora de certificación: 16 de mayo de 2022 09:28:31 Moneda MXN  
 No. de serie del certificado del emisor: 00001000000411703056 Tipo Cambio \$1  
 No. de serie del certificado del SAT: 00001000000504204441  
 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicion  
 Forma de pago: 04 Tarjeta de credito  
 Condiciones de pago: CONTADO  
 Número de Remisión: VEN1\_0010889